Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

 10 июля 2024 года			                                                                                 №29/258

[bookmark: _Toc130377930][bookmark: _Toc130391854][bookmark: _Toc130392253][bookmark: _Toc130392697][bookmark: _Toc168670848]О внесение изменений в положение решения о Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ   Ленинградской области
 первого созыва

Руководствуясь частью 1 статьи 25 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в положение решения территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа от 19 июня 2024 года № 25/198 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции (прилагается)
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа http://007.iklenobl.ru .
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Т.Н.Путинцеву.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа               	  _______________      Смык И.Л.

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа             	         ________________     Журавлева А.В

[bookmark: _Hlk169611944]Приложение  2
к решению ТИК ГМО
                                                                                                 от 10 июkя 2024 года №29/258

                                                     Состав
рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными      объединениями   в территориальную избирательную комиссию Гатчинского    муниципального   округа     с   полномочиями   ОИК, в   том   числе подписных     листов   с подписями избирателей, собранными в   поддержку самовыдвижения (выдвижения) кандидатов   в   депутаты совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва

Руководитель группы –– Федорова Альбина Владимировна – член      ТИК с правом решающего голоса
Заместитель руководителя – Путинцева Татьяна Николаевна – член ТИК с правом решающего голоса

      Члены группы:
   - Трофимова Анна Алексеевна – член ТИК с правом решающего голоса
   - Васильев Марсель Евгеньевич – член ТИК с правом решающего голоса
   - Журавлева Алена Владимировна – член ТИК с правом решающего голоса
   - Игнатьева Елена Николаевна – член ТИК с правом решающего голоса
   - Иготти Андрей Александрович – член ТИК с правом решающего голоса
   - Полуэктова Ирина Ринатовна – член ТИК с правом решающего голоса
   - Рудь Наталья Владимировна – член ТИК с правом решающего голоса